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Reservation från Sverigedemokraterna 
Ärende 20 - Uppdrag till kommunchef att utveckla och effektivisera verksamhetsstöd​
 

 

Sverigedemokraterna reserverar sig mot kommunstyrelsens beslut på ärende 20, om att 

fortsätta processen för att samla kommunens verksamhetsstöd, till förmån för Jonatan 

Hölzgens (SD) yrkande om att förklara uppdraget till kommunchef för avslutat. 

 

Sverigedemokraterna anser att beslutet saknar tillräckligt beslutsunderlag, är otillräckligt 

utrett och att det finns stora farhågor kring vilka effekter den föreslagna omorganiseringen 

skulle få.  

 

Den behovsanalys som föranlett förslaget har endast beskrivits i ytliga ordalag om att arbeta 

mer tillsammans och mindre sårbart, utan någon djupare analys kring vilka funktioner som är 

svårhanterliga idag, vilka förvaltningar som är särskilt sårbara, och så vidare.  

 

Det finns absolut ingenting som tyder på att det förslag, om man ens kan kalla det för ett 

förslag, skulle leda till de önskade förbättringarna. Förslaget är inget mer än en ospecifik 

målbild, beskriven i ord om att arbeta mer tillsammans. Det går inte att fatta ett långtgående 

beslut om omorganisering baserad på en skiss på en preliminär organisationskarta.  

 

Vidare finns det stora osäkerheter kring de juridiska förutsättningarna den föreslagna 

förändringen, framförallt kring myndighetsutövning och ansvarsutkrävning.  

 

Detta är invändningar som inte enbart vi i Sverigedemokraterna Bollnäs har lyft. Detta har 

även framkommit i den fördjupade processen med inflytande som har varit sedan 

kommunstyrelsesammanträdet i december, och i de konsekvensbeskrivningar som inkommit 

från breda delar av den kommunala organisationen. 

 

Sverigedemokraterna anser att det är ett djupt olyckligt beslut och att det för de politiker 

som biföll förslaget är tur att de föreslagna lagändringarna gällande missbruk av offentlig 

ställning och grovt tjänstefel som följer av regeringens lagrådsremiss om ett utökat 

tjänstemannaansvar börjar gälla först den tredje juli. 
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